
č. smlouvy kupujícího: 99/OI-M/21-Za

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2085 a násl. občanského zákoníku

„Licence Microsoft Office"

Kupující:
Se sídlem:

Obchodní rejstřík: 
Zastoupená:
(dále jen kupující)
a

Prodávající:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsán v OR 
bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1
702 23 Ostrava-Přívoz
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 

TEKO TECHNOLOGY s. r.o.
Ostrava, Lhotka, Petřkoviceká 251/10
25399527
CZ25399527
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18746 
Česká spořitelna a. s.

č.účtu: 5781942/0800
zastoupen: Radomír Onger - jednatel
(dále jen prodávající)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 2085 občanského zákoníku dohodly, že se rozsah a 
obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými 
ustanoveními citovaného zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I. smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Strany 
prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Účelem smlouvy je zajištění legálních licencí Microsoft Office 2021 pro pracovníky 
kupujícího dle specifikace v zadávací dokumentaci, která byla podkladem pro zpracování 
nabídky prodávajícího k veřejné zakázce malého rozsahu, která předcházela uzavření 
této smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy (dále jen „zboží") 
a kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu zboží.



2. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 30 kusů licence Microsoft Office 2021 pro 
domácnosti a podnikatele, lokalizace jazyka: CZ dle specifikace v zadávací dokumentaci.

3. Součástí předmětu plnění je i doprava zboží do místa dodání uvedeného v čl. V. 
smlouvy.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
kupujícím.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavřely až po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží cenu, která činí 159 000,-- Kč bez DPH, tj. 192 390,-- 
Kčvč. DPH.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou na místo dodání uvedené v čl.
V. této smlouvy.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.

4. Cena uvedená Krycím listu je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

V.
Místo dodání

1. Místem dodání je Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 
Úprková 1, 702 03 Ostrava - Přívoz.

2. Den a místo dodání budou vždy dohodnuty telefonicky s kontaktní osobou kupujícího, tj.: 
Radek Doffek, 595 135 929, radek.doffek@ssmsk.cz,
Stanislav Hejda, 595 135 939, stanislav.hejda@ssmsk.cz.

3. Kontaktní osoba ze strany dodavatele:
Ondřej Tomášek, 736 614 906, tomasek@tekotechnology.eu

VI.
Termín plnění

1. Termín plnění je do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

VII.
Způsob dodání zboží

1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle čl. VI. této 
smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na příslušném dokladu.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
dodaného druhu a množství, 
zjevných jakostních vlastností, 
zda nedošlo k poškození při přepravě.

2



3. V případě zjištěných zjevných vad zboží je kupující oprávněn odmítnout jeho převzetí.

Vlil.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít 

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen faktura). Faktura bude vystavena po řádném 
předání dodaného zboží._

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura bude doručena poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci kupujícího proti 
písemnému potvrzení.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Lhůta splatnosti běží ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury.

5. Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího ve prospěch prodávajícího.

IX.
Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení s dodáním zboží sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč 
z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají strany smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % Kč z ceny za každý i započatý den prodlení.

X.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že objednatel je subjekt 
povinný k uveřejnění smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v tomto registru, přičemž se má za to, že smlouvu uveřejňuje kupující.

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu

3



/

obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně 
a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno 
vyhotovení.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

z Ing. Jan Lukšo.

V Ostravě dne 1 8. 11. 2021 V Ostravě dne

za kupujícího 
Ing. Tomáš Bóhm, MBA

ředitel organizace

za prodávajícího 
Radomír Onger

jednatel

VZU • . ' ■ s. i 110
K.K . Z i

4


